АДМИНИСТРАЦИЯ

КРЫМСКОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

         ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2025 года      с. Крымская Роза     №___

О внесении изменений в постановление

администрации от 19.04.2024 №58 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом» на

территории Крымскорозовского сельского

поселения Белогорского района Республики

Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального

образования Крымскорозовское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 04

марта 2025г.,администрация Крымскорозовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

"Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" на территории

муниципального образования Крымскорозовское сельское поселение Белогорского района

Республики Крым", утвержденный постановлением администрации Крымскорозовского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 19.04.2024 №58 (далее –

Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 13.2.1.  Административного регламента дополнить подпунктом

следующего содержания:

«размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны

затопления, подтопления».

2. Настоящее постановление обнародовать в сетевом издании «Официальный сайт

Крымскорозовского сельского поселения Белогорского района Республики Крым»

(https://krimskorozovskoe-rk.ru/), в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на

официальной странице Крымскорозовское сельского поселения Белогорского района

Республики Крым (https://krimskorozovskoe.rk.gov.ru/) и на информационном стенде,

здания Администрации Крымскорозовского сельского поселения, расположенного по

адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Крымская Роза, ул. Павличенко, д.3А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Председатель Крымскорозовского

сельского совета – глава администрации

Крымскорозовского сельского поселения     Л.Г. Горная